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hemtjänsten

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden beslutar att upphandla nattpatrull inom den 

kommunala hemtjänsten för perioden 1 juni 2020 – 31 maj 
2022, med möjlighet till förlängning av avtalet i ett plus ett år. 

2. Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra 
upphandlingen, fatta upphandlingsadministrativa beslut och 
tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna 
avtal med leverantör.

3. Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att vid behov besluta 
om
a) partsbyte, det vill säga att parts rättigheter och skyldigheter 

överlåts på annan utförare
b) förlängning, uppsägning och mindre justeringar av avtal.

Sammanfattning
Stadsdelsnämndens avtal med Attendo Sverige AB om nattpatrull 
inom den kommunala hemtjänsten löper ut den 31 maj 2020 och 
kan då inte förlängas. Därför måste nämnden antingen genomföra 
en ny upphandling eller driva verksamheten i egen regi. Eftersom 
insatsen är begränsad och de fasta kostnaderna är höga föreslår 
förvaltningen att nämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 
en ny upphandling.

Bakgrund
Stadsdelsnämndens avtal med Attendo Sverige AB om nattpatrull 
inom hemtjänsten löper ut den 31 maj 2020 och kan då inte 
förlängas. Därför måste nämnden antingen genomföra en ny 
upphandling eller driva verksamheten i egen regi.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi.
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Ärendet
Uppdraget avser driftansvar nattetid för biståndsbeslutade 
omvårdnadsinsatser hos äldre inom Farsta kommunala hemtjänst. 
Det omfattar också akuta vård- och omsorgsbehov som 
uppmärksammas genom trygghetslarm. Insatserna ska kunna 
utföras nattetid året runt mellan klockan 22.00 och 07.30 hos den 
äldre. Det kan undantagsvis bli aktuellt med insatser även hos yngre 
personer. 

Avtalsperiod föreslås vara från den 1 juni 2020 till och med den 31 
maj 2022, med möjlighet för beställaren att förlänga avtalet i ett 
plus ett år.

Upphandlingen kommer att genomföras som en öppen upphandling 
enligt lagen om offentlig upphandling (LOU).

Förvaltningens förslag
Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att upphandla 
nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten för perioden 1 juni 
2020 – 31 maj 2022, med möjlighet till förlängning av avtalet i ett 
plus ett år. 

Stadsdelsnämnden föreslås uppdra åt stadsdelsdirektören att 
genomföra upphandlingen, fatta upphandlingsadministrativa beslut 
och tilldelningsbeslut, hantera eventuell överprövning och teckna 
avtal med leverantör. Nämnden föreslås vidare uppdra åt 
stadsdelsdirektören att vid behov besluta om partsbyte, det vill säga 
att parts rättigheter och skyldigheter överlåts på annan utförare, 
samt om förlängning, uppsägning och mindre justeringar av avtal.

Kerstin Sandström Marcus Grönqvist
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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